様式第１６号

平成   年   月   日

公益財団法人 東京都環境公社 理事長 殿

申請者 住 所

氏 名

㊞

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

廃 止 届 出 書

東京における産業廃棄物処理業者の適正処理・資源化の取組に係る優良性基準

適合認定制度実施要綱第１４条第２項の規定に基づき、認定を受けた業の区分に

係る事業を廃止したので、下記のとおり届け出します。

認定を受けた

業の区分

認定を受けた評

価基準の区分

廃止した事業

廃止年 月日

認 定

有効

年月日

認定番号

添 付 書 類
・認定証

・廃止した内容が確認できる書類

※ 上記の欄に記載事項のすべてを記載することができないときは、「別紙のとおり」

と記入し、別紙を添付してください。